Совет

сельского поселения

«Намск»

[image: image1.png]

	 «Нам»

сикт  овмöдчöминса

                    Сöвет

	РЕШЕНИЕ
КЫВКÖРТÖД

	от 24 декабря  2014 года
	                                             № III- 19/4

	(Республика Коми, Корткеросский район, п. Намск)

«О внесении изменения в  решения Совета  сельского поселения «Намск» от 29 августа 2014 года № III-17/5 «Об утверждении Положения о порядке учета, управления и использования бесхозяйного имущества на территории муниципального образования сельского поселения «Намск»
Руководствуясь  ст. 43  Федерального закона  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения «Намск»

РЕШИЛ:

      1. Внести в решение Совета сельского поселения Намск» от 29 августа 2014 года № III-17/5 «Об утверждении Положения о порядке учета, управления и использования бесхозяйного имущества на территории муниципального образования сельского поселения «Намск» следующее изменение:

        - в абзаце 6 пункта 2.2 приложения   слова «Отделение полиции № 17 МО МВД России «Сыктывдинский»  заменить словами «органы полиции».

      2. Настоящее решение вступает в силу  со дня его  обнародования.

Глава сельского поселения                                 ______________С.В. Забоева
_1274512798.doc
[image: image1.png]